

# **Canto Holding ApS**

Roald Amundsens Vej 25, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 15 45 26 41

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2018.

---

Peter Lautrup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Canto Holding ApS Roald Amundsens Vej 25 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 15 45 26 41
	Stiftet: 1. september 1991
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Lautrup
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i konsulentvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 41 t.kr. mod 54 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 41 t.kr. mod 54 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>41.314</b>	<b>53.872</b>
Andre finansielle indtægter	20	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6	-301
<b>Resultat før skat</b>	<b>41.328</b>	<b>53.571</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>41.328</b>	<b>53.571</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	41.328	53.571
<b>Disponeret i alt</b>	<b>41.328</b>	<b>53.571</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>1.602</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>1.602</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>1.602</b></u>	<u><b>0</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	-186.291	-227.619
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-61.291</b>	<b>-102.619</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	149
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Anden gæld	50.893	90.470
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	62.893	102.619
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>62.893</b>	<b>102.619</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.602</b>	<b>0</b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>6</u>	<u>301</u>
	<b><u>6</u></b>	<b><u>301</u></b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	-227.619	-281.190
Årets overførte overskud eller underskud	<u>41.328</u>	<u>53.571</u>
	<b><u>-186.291</u></b>	<b><u>-227.619</u></b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		